
Page 1/6

POLSKA - POJAZDY DO TRANSPORTU ODPADÓW I ŚCIEKÓW - GOSPODARKA 
WODNO-ŚCIEKOWA W POPEGEEROWSKIEJ GMINIE MIESZKOWICE

228/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Mieszkowice
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Gospodarka wodno-ściekowa w popegeerowskiej gminie Mieszkowice
Opis: Przedmiotem zamówienia jest Gospodarka wodno-ściekowa w popegeerowskiej gminie 
Mieszkowice. Zamówienie podzielone jest na 2 części. Część 1. Renowacja dwóch przepompowni 
ścieków zlokalizowanych w miejscowościach Kłosów i Kurzycko. Część 2. Dostawa fabrycznie 
nowego pojazdu specjalnego do ciśnieniowego czyszczenia kanalizacji.
Identyfikator procedury: 05c95d9c-cc9e-44c7-b83b-d7752d31d2eb
Wewnętrzny identyfikator: GP.271.14.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: 1. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone będzie trybie 
przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp. 2. Zamawiający nie 
przewiduje możliwości ograniczenia liczby wykonawców.

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 34144500 Pojazdy do transportu odpadów i ścieków
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45232423 Roboty budowlane w zakresie przepompowni ścieków

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Udział w organizacji przestępczej: art 108 ust. 1 pkt 1 lit. a pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1) lit. c
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1) lit. g
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 108 ust. 1 
pkt 1) lit. e
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1) lit. d
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1) lit. b i f
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3)



Page 2/6

Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3)
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1) lit. h
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 pkt 5)
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6)

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część 1. Renowacja dwóch przepompowni ścieków zlokalizowanych w miejscowościach 
Kłosów i Kurzycko.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest renowacja przepompowni ścieków zlokalizowanych na działkach 
nr 144, obręb Kłosów oraz nr 40 obręb Kurzycko. Zamówienie obejmuje m.in. : oczyszczenie 
hydrodynamiczne, piaskowanie ścian przepompowni, reproflacja powierzchni ścian przepompowni, 
dostawa i montaż osprzętu po renowacji zbiornika przepompowni
Wewnętrzny identyfikator: GP.271.14.1.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45232423 Roboty budowlane w zakresie przepompowni ścieków

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Wykaz robót budowlanych
Opis: warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: wykonał należycie w okresie 
ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, minimum: jedną robotę budowlaną o wartości nie mniejszej niż 
200.000,00 zł brutto (słownie dwieście tysięcy złotych 00/100), polegającą na wykonaniu budowy, 
przebudowy lub renowacji przepompowni ścieków lub sieci kanalizacyjnej.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Wybór oferty najkorzystniejszej zostanie dokonany według następujących kryteriów oceny ofert: 
1) Cena - waga 60% (maksymalnie 60 pkt). Sposób przyznania punktów w kryterium „cena” (C ): 
Cena najniższa ------------------------------------- x 60 Cena oferty ocenianej
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Skrócony termin realizacji umowy – waga 40 % (maksymalnie 40 pkt). Sposób przyznania 
punktów w kryterium „Skrócony termin realizacji umowy (T ): a) jeżeli Wykonawca zaoferuje termin 
realizacji umowy zgodny z SWZ – 8 miesięcy od dnia podpisania umowy otrzyma 0 pkt. b) jeżeli 



Page 3/6

Wykonawca zaoferuje skrócony o 4 miesiące termin realizacji umowy, czyli 4 miesiące od dnia 
podpisania umowy - otrzyma 40 pkt.

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/mieszkowice,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/mieszkowice
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-28+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-28+01:00 09:30:00+01:00
Miejsce: Składanie ofert za pośrednictwem strony https://platformazakupowa.pl/pn/mieszkowice
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część 2. Dostawa fabrycznie nowego pojazdu specjalnego do ciśnieniowego czyszczenia 
kanalizacji.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowego pojazdu specjalnego do 
ciśnieniowego czyszczenia kanalizacji. Oferowany pojazd nie może być prototypem.
Wewnętrzny identyfikator: GP.271.14.2.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144500 Pojazdy do transportu odpadów i ścieków

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-05+01:00
Okres obowiązywania: 8 MONTH

https://platformazakupowa.pl/pn/mieszkowice,
https://platformazakupowa.pl/pn/mieszkowice
https://platformazakupowa.pl/pn/mieszkowice


Page 4/6

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Wykaz dostaw
Opis: Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie 5 lat przed 
dniem upływu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: 
minimum dwie dostawy zamówienia, o zakresie podobnym do przedmiotu zamówienia, o wartości 
równej lub przekraczającej 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych)

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Wybór oferty najkorzystniejszej zostanie dokonany według następujących kryteriów oceny ofert: 
1) Cena - waga 60% (maksymalnie 60 pkt). Sposób przyznania punktów w kryterium „cena” (C ): 
Cena najniższa ------------------------------------- x 60 Cena oferty ocenianej
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Skrócony termin realizacji umowy – waga 40 % (maksymalnie 40 pkt). Sposób przyznania 
punktów w kryterium „Skrócony termin realizacji umowy (T ): a) jeżeli Wykonawca zaoferuje termin 
realizacji umowy zgodny z SWZ – 8 miesięcy od dnia podpisania umowy otrzyma 0 pkt. b) jeżeli 
Wykonawca zaoferuje skrócony o 4 miesiące termin realizacji umowy, czyli 4 miesiące od dnia 
podpisania umowy - otrzyma 40 pkt.

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/mieszkowice,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/mieszkowice
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-28+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-28+01:00 09:30:00+01:00
Miejsce: Składanie ofert za pośrednictwem strony https://platformazakupowa.pl/pn/mieszkowice
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

https://platformazakupowa.pl/pn/mieszkowice,
https://platformazakupowa.pl/pn/mieszkowice
https://platformazakupowa.pl/pn/mieszkowice


Page 5/6

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Mieszkowice
Numer rejestracyjny: 8581730944
Adres pocztowy: ul. Chopina 1  
Miejscowość: Mieszkowice
Kod pocztowy: 74-505
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
E-mail: gmina@mieszkowice.pl
Telefon: +48 91 46 66 900
Faks: +48 91 41 45 031
Adres strony internetowej: https://bip.mieszkowice.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mieszkowice
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 40
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:gmina@mieszkowice.pl
https://bip.mieszkowice.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/mieszkowice
https://platformazakupowa.pl/
mailto:iod.kio@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


Page 6/6

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1341df91-aebc-4eac-8d78-95d39a3bc3a6 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-23Z 12:45:06Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00719438-2023
Numer wydania Dz.U. S: 228/2023
Data publikacji: 2023-11-27Z


